
г. Пенза

ручной хронометраж

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 427 Карташов Владислав 2005 1 Саратовская СШОР №6 7.1 7.1 1

2 419 Кудашкин Дмитрий  2005 1 Саратовская 7.1 7.1 1 Бабушкина О.И.

2 523 Бандаренко Даниил 2006 Чувашия СШОР №1 7.1 7.1 1 Свинцов И.Ю.

4 106 Великоцкий Никита 2005 1 РСО Алания 7.2 7.2 1 Шиян Т.Н.

5 56 Трегубов Владислав  2005 Сахалинская  ЮМ им. бр.Знание 7.2 7.3 2 Крымский К.А.

6 735 Демидов Илья 2005 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  7.2 7.4 2 Царьков А.В.

7 425 Копнев Кирилл 2005 2 Московская  ДЮСШ 7.3 7.4 2 Мехтиев Р.Д.

8 54 Данилюк Илья 2006 Сахалинская  СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого 7.3 7.4 2 Петрова П.В.

9 222 Петрухин Михаил 2005 2 Курская  СШОР 7.3 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анисков Н.И.

9 49 Дошлов Дмитрий 2005 Оренбурская  ОДЮСШ 7.3 2 Чеботарев Г.В.

9 223 Михеев Дмитрий 2006 2 Курская  СШОР 7.3 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.

12 104 Бибиков Виктор 2005 РСО Алания 7.4 2 Лядновы В.А.,Т.С.

12 246 Дунаев Степан 2005 2 Ярославская  ДЮСШ 7.4 2 Цветкова Н.В.

12 281 Шкуратов Иван 2006 2 Брянская  СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7.4 2 Болотова В.В., Алдушин А.А.

15 235 Цветков Василий 2005 3 Нижегородская ДЮСЦ 7.5 2 Кувакина Н.Р.

15 514 Куликов Сергей 2005 Тюменская ДЮСШ-2 7.5 2 Клевачёв Л.А.

15 795 Блохин Кирилл 2005 2 Пензенская  СШ Заречный 7.5 2 Семин С.В., Тюленевы С.В., С.Е.

15 433 Астахов Кирилл 2006 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 7.5 2 Юкин В.В.

15 3 Вовк Данилл 2006 2 Оренбурская  ДЮСШ 7.5 2 Приходков Е.Н., Сыркин А.Н.

15 96 Шкарбанев Севостян 2005 Пермский  СШОР  Темп 7.5 3 Косинов А.Н.

15 378 Королёв Илья 2005 3 Московская  СШОР  Лидер 7.5 3 Иванов Г.Д

15 315 Золотов Геннадий 2005 3 Тамбовская  ДЮСШ №2 7.5 3 Мельникова Е.В.

15 233 Волков Алексей 2005 1 Нижегородская УОР 7.5 3 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С.

15 366 Кобышев Данила 2005 3 Московская  СШОР  Лидер 7.5 3 Иванова Е.Ю.

15 438 Зубов Юрий 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 7.5 3 Кордюкова Н.В.

26 33 Метский Александр 2005 2 Нижегородская СШОР Салют 7.6 3 Королев А.Н.

26 709 Усков Данила 2005 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района 7.6 3 Чернышов А.В.

26 151 Афонин Александр 2006 Нижегородская ФОК 7.6 3 Яковлев М.С., Кряжев А.А.

финальные забеги

предварительные забеги

29 февраля - 01 марта 2020год

Бег 60м
29.02.2020 - 11:10

29.02.2020 - 18:00

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

л/а манеж УОР



26 149 Лутченко Владислав 2005 2 Челябинская  СК М-М , СШ 7.6 3 Новикова О.В.

26 716 Танаисов Вадим 2005 Пензенская  СШ №6 7.6 3 Красновы К.И.,Р.Б.

31 234 Тихонов Максим 2005 1 Нижегородская УОР 7.7 3 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С., Борисенко Е.М.

31 718 Курбанов Рустам 2005 Пензенская  СШ №6 7.7 3 Красновы К.И.,Р.Б.

31 335 Тювин Юрий 2006 3 Калужская  СШОР  Юность 7.7 3 Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

34 309 Кочурин Никита 2005 3 Свердловская  СШ  Юность 7.8 3 Быкова О.А.

34 707 Никоноров Вадим 2005 3 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района 7.8 3 Чернышов А.В.

34 766 Даньшин Алексей 2005 3 Пензенская  СШ №6 7.8 3 Кабанова Н.С.

37 764 Иванов Даниил 2006 Пензенская  СШ №6 7.9 3 Кабанова Н.С.

37 788 Усанов 2006 3 Пензенская  КСШОР 7.9 1юн Конова Т.В.

37 356 Григорьев Степан 2005 3 Ульяновская СШОР л/а 7.9 1юн Чижик О.А.

40 708 Макаров Александр 2005 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района 8.0 1юн Чернышов А.В.

41 510 Чукомин Александр 2006 Тюменская ДЮСШ-2 8.1 1юн Коваленко А.И.

41 386 Савич Егор 2006 3 Московская  СШОР  Лидер 8.1 1юн Иванов Г.Д

43 159 Степанов Максим 2006 Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 8.2 1юн Устинов И.А.

44 447 Тагунов Егор 2005 1 юн. Саратовская СШ  Юность 8.3 1юн Кукушкин С.А.

44 696 Самойлин Дмитрий 2005 3 Пензенская  СШ №7 8.3 1юн Аленина О.Ю.

46 512 Морозов Роман 2006 Тюменская ДЮСШ-2 8.6 2юн Клевачёв Л.А.

47 361 Бобер Владимир 2006 Нижегородская СШ Икар 9.0 3юн Мочкаева М.Ю.

48 511 Сильман Максим 2005 Тюменская ДЮСШ-2 9.2 3юн Клевачёв Л.А.

531 Каташов Владислав 2005 Саратовская  DNS Беликовы Н.И.,Ю.Б.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)



предварительные забеги 29.02.2020 - 10:55

ручной хронометраж

место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 799 Морозкин Яков 2008 1 юн. Пензенская  СШ Заречный 8.1 7.9 1юн Семин С.В.

2 693 Холодков Данила 2007 Пензенская  СШ №6 8.2 8.0 1юн Аленина О.Ю.

3 421 Воробьев Данил 2007 3 Саратовская 8.0 8.1 1юн Бабушкина О.И.

4 761 Кондрашов Артем 2007 Пензенская  СШ №6 8.2 8.1 1юн Кабанова Н.С.

5 361 Суханов Максим 2008 2 юн. Московская  СШОР  Лидер 8.3 8.3 2юн Магницкие О.Е., М.В.

6 420 Петров Владимир 2007 3 Саратовская 8.5 8.4 2юн Бабушкина О.И.

7 760 Стёпин Антон 2007 1 юн. Пензенская  СШ №6 8.3 8.5 2юн Кабанова Н.С.

8 426 Колышлев Вадим 2008 1 юн. Ульяновская ССШОР 8.4 8.6 2юн Михалкины А.В., Е.Е.

9 362 Кудякин Святослав 2009 Московская  СШОР  Лидер 8.6 2юн Магницкие О.Е., М.В.

10 762 Кузьмин Арсений 2008 2 юн. Пензенская  СШ №6 8.7 2юн Кабанова Н.С.

10 343 Толстов Богдан 2008 3 Ульяновская СШОР по л/а, Ардатовская ДЮСШ 8.7 2юн Михалкины А.В., Е.Е.

12 455 Ванюшов Всеволод 2008 2 юн. Саратовская СШ Юность 8.8 2юн Тимошенко Е.В.

13 113 Рачинский Олег 2008 2 юн. Ростовская 8.9 3юн Каргин С.В.

14 733 Усманов Руслан 2008 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  9.2 3юн Абузяров Р.Ф.

15 731 Халилов Марат 2007 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  9.3 3юн Абузяров Р.Ф.

16 798 Глебов Ярослав 2009 3 Пензенская  СШ Заречный 9.4 бр Семин С.В.

800 Лаврентьев Марк 2009 2 юн. Пензенская  СШ Заречный DNS Семин С.В.

Главный судья соревнований , судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секритарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 60м

финальные забеги 29.02.2020 - 18:05



г. Пенза

ручной хронометраж

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 106 Великоцкий Никита 2005 1 РСО Алания 23.4 23.3 1 Шиян Т.Н.

2 419 Кудашкин Дмитрий  2005 1 Саратовская 23.7 23.6 2 Бабушкина О.И.

3 717 Дедекин Кирилл 2006 Пензенская  СШ №6 23.7 23.9 2 Красновы К.И.,Р.Б.,Касьянов С.С,

4 223 Михеев Дмитрий 2006 2 Курская  СШОР 24.0 24.4 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.

5 523 Бандаренко Даниил 2006 Чувашия СШОР №1 24.0 23.8 2 Свинцов И.Ю.

6 186 Панфилов Максим 2005 2 Волгоградская  СШОР по л/а, ВКОР 24.1 24.0 2 Камчатниковы А.Г., Сигачева М.А.

7 425 Копнев Кирилл 2005 2 Московская  ДЮСШ 24.1 24.0 2 Мехтиев Р.Д.

8 220 Пискарев Кирилл 2006 2 Курская  СШОР 24.2 24.5 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.

9 21 Гнездилов Артем 2005 2 Оренбурская  ДЮСШ 24.1 2 Туманова И.В.

10 735 Демидов Илья 2005 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  24.2 2 Царьков А.В.

11 56 Трегубов Владислав  2005 Сахалинская  ЮМ им. бр.Знание 24.3 2 Крымский К.А.

11 222 Петрухин Михаил 2005 2 Курская  СШОР 24.3 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анисков Н.И.

13 246 Дунаев Степан 2005 2 Ярославская  ДЮСШ 24.4 2 Цветкова Н.В.

14 340 Севостьянов Родион 2005 2 Татарстан с/к  Нефтехимик СДЮСШОР 24.5 2 Носова М.Е.

14 233 Волков Алексей 2005 1 Нижегородская УОР 24.5 2 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С.

14 149 Лутченко Владислав 2005 2 Челябинская  СК М-М , СШ 24.5 2 Новикова О.В.

17 54 Данилюк Илья 2006 Сахалинская  СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого 24.6 2 Петрова П.В.

18 328 Мавлютов Михаил 2005 2 Тамбовская  ДЮСШ №1 24.8 3 Ламскова В.Ф.

18 104 Бибиков Виктор 2005 РСО Алания 24.8 3 Лядновы В.А.,Т.С.

20 433 Астахов Кирилл 2006 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 24.9 3 Юкин В.В.

21 181 Волков Вадим 2005 2 Волгоградская  СШОР по л/а  25.0 3 Кухарчук О.В.

21 46 Илларионов Владислав 2005 2 Оренбурская  ДЮСШ №4 25.0 3 Крановницкая Л.Т.

21 315 Золотов Геннадий 2005 3 Тамбовская  ДЮСШ №2 25.0 3 Мельникова Е.В.

24 281 Шкуратов Иван 2006 2 Брянская  СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 25.1 3 Болотова В.В., Алдушин А.А.

24 795 Блохин Кирилл 2005 2 Пензенская  СШ Заречный 25.1 3 Семин С.В., Тюленевы С.В., С.Е.

24 378 Королёв Илья 2005 3 Московская  СШОР  Лидер 25.1 3 Иванов Г.Д

27 723 Якунин Артем 2005 Пензенская  СОШ им. М.Ю.Лермонтова 25.2 3 Димаев М.Р.

27 234 Тихонов Максим 2005 1 Нижегородская УОР 25.2 3 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С., Борисенко Е.М.

27 83 Куренков Дмитрий 2005 2 Самара СШОР №6 25.2 3 Бубнов П.Ю.

30 122 Кукарин Сергей 2005 2 Татарстан СШОР Тасма 25.3 3 Савельева В.А.

30 112 Пронин Михаил 2006 2 Рязанская СШ  Старт 25.3 3 Ефремов С.А.

30 366 Кобышев Данила 2005 3 Московская  СШОР  Лидер 25.3 3 Иванова Е.Ю.

33 235 Цветков Василий 2005 3 Нижегородская ДЮСЦ 25.4 3 Кувакина Н.Р.

01.03.2020г - 14:01предварительные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР 29 февраля - 01 марта 2020год

финальные забеги 01.03.2020г - 14:00

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Бег 200м



33 397 Слесаренко Игорь 2005 1 Московская  Юность Москвы 25.4 3 Васяткин А.В.

35 716 Танаисов Вадим 2005 Пензенская  СШ №6 25.5 3 Красновы К.И.,Р.Б.

36 245 Лысков Арсений 2005 2 Ярославская  СШОР №19 25.6 3 Хрущева Л.В.

36 55 Игнатченко Максим 2005 Сахалинская  СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого 25.6 3 Крымский К.А.

36 796 Кувшинов Александр 2006 3 Пензенская  СШ Заречный 25.6 3 Семин С.В.

39 438 Зубов Юрий 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 25.7 3 Кордюкова Н.В.

39 28 Петров Лев 2006 2 Свердловская  СШ "Юность" 25.7 3 Воробьевы А.Н.,О.С.

39 356 Григорьев Степан 2005 3 Ульяновская СШОР л/а 25.7 3 Чижик О.А.

42 437 Беляков Антон 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 25.8 3 Кордюкова Н.В.

42 396 Орешкин Максим 2006 3 Нижегородская ДЮСШ №3 25.8 3 Мадов И.А.

42 350 Ибраев Ильяс 2005 Ульяновская СШОР л/а 25.8 3 Коннов А.П.

45 49 Дошлов Дмитрий 2005 Оренбурская  ОДЮСШ 25.9 3 Чеботарев Г.В.

46 718 Курбанов Рустам 2005 Пензенская  СШ №6 26.0 3 Красновы К.И.,Р.Б.

46 151 Афонин Александр 2006 Нижегородская ФОК 26.0 3 Яковлев М.С., Кряжев А.А.

46 326 Шааб Антон 2005 3 Тамбовская  СШОР №3 26.0 3 Судомоина Т.Г.

49 473 Фадеев Владислав 2005 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 26.1 3 Кузины Д.В.,В.Ф.

49 354 Фокин Михаил 2006 Ульяновская ССШОР 26.1 3 Павлова Р.А.

49 738 Кривов Дмитрий  2005 Пензенская  ДЮСШ №2 г.Кузнецк 26.1 3 Куликов Д.А.

52 514 Куликов Сергей 2005 Тюменская ДЮСШ-2 26.3 3 Клевачёв Л.А.

52 746 Киселёв Денис 2005 Пензенская  ДЮСШ Башмаково 26.3 3 Безиков М.В.

54 310 Хворов Даниил 2005 3 Свердловская  СШ  Юность 26.4 3 Быкова О.А.

54 708 Макаров Александр 2005 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района 26.4 3 Чернышов А.В.

56 157 Манекин Сергей 2005 3 Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 26.5 1юн Устинов И.А.

57 335 Тювин Юрий 2006 3 Калужская  СШОР  Юность 26.6 1юн Паршенкова С.Д., Морозова Л.В.

57 293 Ирюков Артем 2005 2 Брянская  ДЮСШ 26.6 1юн Левый П.А.

59 788 Усанов 2006 3 Пензенская  КСШОР 27.0 1юн Конова Т.В.

59 309 Кочурин Никита 2005 3 Свердловская  СШ  Юность 27.0 1юн Быкова О.А.

61 513 Алиакбаров Ранис 2006 Тюменская ДЮСШ-2 27.4 1юн Клевачёв Л.А.

62 386 Савич Егор 2006 3 Московская  СШОР  Лидер 27.7 1юн Иванов Г.Д

63 696 Самойлин Дмитрий 2005 3 Пензенская  СШ №7 27.8 1юн Аленина О.Ю.

64 159 Степанов Максим 2006 Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 28.5 2юн Устинов И.А.

65 447 Тагунов Егор 2005 1 юн. Саратовская СШ  Юность 28.7 2юн Кукушкин С.А.

65 778 Бранов Андрей 2005 Пензенская  СШ Заречный 28.7 2юн Кораблев В.В.

67 512 Морозов Роман 2006 Тюменская ДЮСШ-2 29.9 2юн Клевачёв Л.А.

707 Никоноров Вадим 2005 3 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района DNS Чернышов А.В.

33 Метский Александр 2005 2 Нижегородская СШОР Салют DNS Королев А.Н.

766 Даньшин Алексей 2005 3 Пензенская  СШ №6 DNS Кабанова Н.С.

764 Иванов Даниил 2006 Пензенская  СШ №6 DNS Кабанова Н.С.

699 Рычагов Михаил 2005 1 юн. Пензенская  СШ №6, гимн. 44 DNS Беляев С.Н.

709 Усков Данила 2005 Пензенская  ДЮСШ Пензенского района DNS Чернышов А.В.

119 Воротников Ярослав 2005 2 Ростовская Каргин С.В.

3 Вовк Данилл 2006 2 Оренбурская  ДЮСШ Приходков Е.Н., Сыркин А.Н.

ручной хронометраж финальные забеги 01.03.2020г - 14:00

дискв.17.3.1

дискв.17.6

предварительные забеги 01.03.2020г - 12:20

Бег 200м

ЮНОШИ 2007-2008г.р.



Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 61 Кожаров Михаил 2007 Сахалинская  СШ  26.5 26.3 3 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 275 Озорнин Лев 2007 3 Свердловская  ДЮСШ 26.9 27.0 1юн Неволина Г.В.

3 385 Сафаев Руслан 2008 1 юн. Московская  СШОР  Лидер 27.9 28.0 1юн Магницкие О.Е., М.В.

4 799 Морозкин Яков 2008 1 юн. Пензенская  СШ Заречный 27.9 дисквал.17.3.1 1юн Семин С.В.

5 761 Кондрашов Артем 2007 Пензенская  СШ №6 28.3 28.3 1юн Кабанова Н.С.

6 361 Суханов Максим 2008 2 юн. Московская  СШОР  Лидер 28.4 28.9 1юн Магницкие О.Е., М.В.

7 693 Холодков Данила 2007 Пензенская  СШ №6 28.3 30.4 1юн Аленина О.Ю.

8 457 Скороходов Дмитрий 2008 1 юн. Саратовская СШ Юность 28.4 DNS 1юн Тимошенко Е.В.

9 760 Стёпин Антон 2007 1 юн. Пензенская  СШ №6 28.5 2юн Кабанова Н.С.

10 420 Петров Владимир 2007 3 Саратовская 28.6 2юн Бабушкина О.И.

11 369 Некульча Арсений 2008 Московская  СШОР  Лидер 30.2 2юн Магницкие О.Е., М.В.

12 455 Ванюшов Всеволод 2008 2 юн. Саратовская СШ Юность 30.3 2юн Тимошенко Е.В.

13 701 Самборский Кирилл 2008 3 юн. Пензенская  СШ №6, гимн. 44 30.9 2юн Беляев С.Н.

14 248 Булгаков Георгий  2008 2 юн. Ярославская  СШОР №19 31.8 3юн Круговой К.Н.

15 798 Глебов Ярослав 2009 3 Пензенская  СШ Заречный 32.4 3юн Семин С.В.

16 113 Рачинский Олег 2008 2 юн. Ростовская 36.3 бр Каргин С.В.

800 Лаврентьев Марк 2009 2 юн. Пензенская  СШ Заречный DNS Семин С.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)



г. Пенза 29 февраля - 01марта 2020год

ручной хронометраж

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 717 Дедекин Кирилл 2006 Пензенская  СШ №6 52.6 1 Красновы К.И.,Р.Б.,Касьянов С.С,

2 21 Гнездилов Артем 2005 2 Оренбурская  ДЮСШ 53,0 ##### Туманова И.В.

3 236 Смирнов Кирилл 2005 3 Нижегородская ДЮСЦ 53,9 ##### Кувакина Н.Р.

4 220 Пискарев Кирилл 2006 2 Курская  СШОР 54,0 ##### Тихонова М.С., Тихонов А.В.

5 186 Панфилов Максим 2005 2 Волгоградская  СШОР по л/а, ВКОР 54.2 2 Камчатниковы А.Г., Сигачева М.А.

6 328 Мавлютов Михаил 2005 2 Тамбовская  ДЮСШ №1 54.6 2 Ламскова В.Ф.

7 68 Ольмязов Тимур 2005 2 Ставропольский ДЮСШ 54,6 ##### Русина О.А

8 55 Игнатченко Максим 2005 Сахалинская  СШ ЛВС им. Э.М. Комнацкого 54,7 ##### Крымский К.А.

9 245 Лысков Арсений 2005 2 Ярославская  СШОР №19 55,1 ##### Хрущева Л.В.

10 13 Зарипов Загир 2005 2 Башкортостан ДЮСШ  55,2 ##### Низамов И.Р.

11 351 Тонеев Владислав 2005 2 Ульяновская СШ №6 55,3 ##### Егорова Т.И.

12 12 Тимохин Егор 2005 2 Башкортостан ДЮСШ 55,6 ##### Махмутов Т.У.

13 397 Слесаренко Игорь 2005 1 Московская  Юность Москвы 55,6 ##### Васяткин А.В.

14 243 Каныгин Максим 2005 Ярославская  СШОР №19 55,7 ##### Хрущев И.Е.

15 723 Якунин Артем 2005 Пензенская  СОШ им. М.Ю.Лермонтова 56,3 ##### Димаев М.Р.

16 136 Извеков Роман 2006 3 Челябинская  ШИСП/СШОР-2 56,5 ##### Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

17 796 Кувшинов Александр 2006 3 Пензенская  СШ Заречный 57,3 ##### Семин С.В.

18 326 Шааб Антон 2005 3 Тамбовская  СШОР №3 57.5 3 Судомоина Т.Г.

19 122 Кукарин Сергей 2005 2 Татарстан СШОР Тасма 57,7 ##### Савельева В.А.

20 112 Пронин Михаил 2006 2 Рязанская СШ  Старт 58,2 ##### Ефремов С.А.

21 396 Орешкин Максим 2006 3 Нижегородская ДЮСШ №3 58,7 ##### Мадов И.А.

22 28 Петров Лев 2006 2 Свердловская  СШ "Юность" 59,0 ##### Воробьевы А.Н.,О.С.

23 238 Демин Иван 2005 2 Ярославская  СШОР №19 59,2 ##### Круговой К.Н.

24 200 Пестов Артем 2005 3 Костромская СШ  Спартак 59,4 ##### Варенцова М.Н.

25 293 Ирюков Артем 2005 2 Брянская  ДЮСШ 59,5 ##### Левый П.А.

26 715 Халимон Даниил 2006 Пензенская  СШ №6 1:00,1 ##### Красновы К.И.,Р.Б.

27 797 Морозкин Аким 2006 3 Пензенская  СШ Заречный 1:00,5 ##### Семин С.В.

финальные забеги

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Бег 400м

29.02.2020 - 14:35

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР



28 127 Залятдинов Тимур 2005 3 Татарстан СШОР Тасма 1:00,8 ##### Корнева А.В.

29 794 Абросимов Егор 2006 1 юн. Пензенская  СШ Заречный 1:02,7 ##### Семин С.В.

30 395 Данилов Кирилл 2006 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 1:02,7 ##### Мадов И.А.

31 786 Саксунов Рауф 2005 Пензенская  КСШОР 1:03,1 ##### Конова Т.В.

32 437 Беляков Антон 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 1:03,5 ##### Кордюкова Н.В.

33 513 Алиакбаров Ранис 2006 Тюменская ДЮСШ-2 1:03,7 ##### Клевачёв Л.А.

34 117 Кондратьев Виктор 2006 1 юн. Ростовская 1:06,0 ##### Каргин С.В.

35 699 Рычагов Михаил 2005 1 юн. Пензенская  СШ №6, гимн. 44 1:06,6 ##### Беляев С.Н.

350 Ибраев Ильяс 2005 Ульяновская СШОР л/а Коннов А.П.

46 Илларионов Владислав 2005 2 Оренбурская  ДЮСШ №4 Крановницкая Л.Т.

244 Бушуев Евгений 2005 2 Ярославская  ДЮСШ MED Горохов А.А.

ручной хронометраж

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 400 Сотников Анатолий  2007 1 Москва ЮМ им. Бп.Знание 58,2 ##### Полищук Д.В., Сиваков Л.В.

2 275 Озорнин Лев 2007 3 Свердловская  ДЮСШ 59,6 ##### Неволина Г.В.

3 61 Кожаров Михаил 2007 Сахалинская  СШ  1:01,3 ##### Долгов С.А., Елохина Е.В.

4 392 Васильев Константин  2007 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 1:02,6 ##### Батин В.В.

5 247 Мошкарев Антон 2009 1 юн. Ярославская  СШОР №19 1:04,0 ##### Круговой К.Н.

6 306 Новиков Илья 2008 Пермский  СШ 1:04,2 ##### Симоков Р.Р.

7 101 Альмяшев Руслан 2008 Московская  СШОР 1:05,1 ##### Урусов И.С.

8 102 Комаров Савелий 2008 Московская  СШОР  1:07,2 ##### Урусов И.С.

9 248 Булгаков Георгий  2008 2 юн. Ярославская  СШОР №19 1:10,2 ##### Круговой К.Н.

10 383 Чуркин Антон 2009 Московская  СШОР  Лидер 1:13,5 ##### Молочникова О.А.

11 701 Самборский Кирилл 2008 3 юн. Пензенская  СШ №6, гимн. 44 1:15,4 ##### Беляев С.Н.

384 Кузовкин Михаил 2009 Московская  СШОР  Лидер Молочникова О.А.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

дискв.17.3.1

дискв.17.3.1

дискв.17.6

финальные забеги

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 400м

29.02.2020 - 15:20



г. Пенза

01.03.2020г - 13:05

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 472 Косолапов Иван 2006 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 2:03,0 ##### Нижегородов Г.И.

2 52 Шелих Максим 2005 2 Оренбурская  Акбулакская ДЮСШ 2:03,3 ##### Ахметов Н.К.

3 63 Шишкин Дмитрий 2005 Башкортостан СШОР №21 2:06,1 ##### Киреевы Г.Н.,А.Р., газиев Р.М.

4 240 Щербаков Андрей  2005 1 Ярославская  СШОР №19 2:07,2 ##### Сошников А.В.

5 68 Ольмязов Тимур 2005 2 Ставропольский ДЮСШ 2:07,4 ##### Русина О.А

6 351 Тонеев Владислав 2005 2 Ульяновская СШ №6 2:10,2 ##### Егорова Т.И.

7 12 Тимохин Егор 2005 2 Башкортостан ДЮСШ 2:10,8 ##### Махмутов Т.У.

8 13 Зарипов Загир 2005 2 Башкортостан ДЮСШ  2:11,5 ##### Низамов И.Р.

9 34 Стоногин Максим 2005 2 Нижегородская СШОР Салют 2:12,8 ##### Королев А.Н.

10 244 Бушуев Евгений 2005 2 Ярославская  ДЮСШ 2:12,9 ##### Горохов А.А.

11 469 Узенков Олег 2006 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 2:13,3 ##### Кузины Д.В.,В.Ф.

12 745 Мамедов Руслан 2005 Пензенская  ДЮСШ Башмаково 2:13,6 ##### Безиков М.В.

13 236 Смирнов Кирилл 2005 3 Нижегородская ДЮСЦ 2:13,9 ##### Кувакина Н.Р.

14 724 Мишутин Максим 2005 Пензенская  СОШ им. М.Ю.Лермонтова 2:14,0 ##### Димаев М.Р.

15 136 Извеков Роман 2006 3 Челябинская  ШИСП/СШОР-2 2:14,1 ##### Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

16 204 Резяпов Павел 2005 3 Нижегородская СШ  Икор 2:14,3 ##### Колчанов А.Ю.

17 200 Пестов Артем 2005 3 Костромская СШ  Спартак 2:16,4 ##### Варенцова М.Н.

18 238 Демин Иван 2005 2 Ярославская  СШОР №19 2:17,3 ##### Круговой К.Н.

19 318 Юсов Александр 2005 3 Тамбовская  СШОР №3 2:17,6 ##### Орлов А.А.

20 243 Каныгин Максим 2005 Ярославская  СШОР №19 2:18,6 ##### Хрущев И.Е.

21 715 Халимон Даниил 2006 Пензенская  СШ №6 2:20,9 ##### Красновы К.И.,Р.Б.

22 127 Залятдинов Тимур 2005 3 Татарстан СШОР Тасма 2:21,6 ##### Корнева А.В.

23 797 Морозкин Аким 2006 3 Пензенская  СШ Заречный 2:22,0 ##### Семин С.В.

24 158 Томашук Матвей 2006 1 юн. Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 2:22,2 ##### Устинов И.А.

25 780 Клочан Артем 2006 Пензенская  СШ Заречный 2:25,5 ##### Кораблев В.В.

26 395 Данилов Кирилл 2006 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 2:25,7 ##### Мадов И.А.

27 126 Галиев Рузаль 2005 3 Татарстан СШОР Тасма 2:28,2 ##### Корнева А.В.

28 794 Абросимов Егор 2006 1 юн. Пензенская  СШ Заречный 2:29,2 ##### Семин С.В.

29 736 Обрывалин Артем 2005 Пензенская  ДЮСШ №2 г.Кузнецк 2:31,6 ##### Куликов Д.А.

: #N/A #N/A

: #N/A #N/A

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

Бег 800м

финальные забеги

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

л/а манеж УОР



1.03.2020г - 13:35

место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 400 Сотников Анатолий  2007 1 Москва ЮМ им. Бп.Знание 2:16,8 ##### Полищук Д.В., Сиваков Л.В.

2 59 Колюка Кирилл 2007 Сахалинская  СШ  2:20,7 ##### Долгов С.А., Елохина Е.В.

3 483 Ахачев Максим 2007 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 2:22,2 ##### Кузины Д.В.,В.Ф.

4 392 Васильев Константин  2007 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 2:23,9 ##### Батин В.В.

5 317 Кочетков Вячеслав 2007 1 юн. Тамбовская  ДЮСШ 2:24,3 ##### Буянов В.А.

6 224 Григорьев Денис 2008 3 Курская  СШОР 2:24,8 ##### Тихонова М.С., Тихонов А.В.

7 306 Новиков Илья 2008 Пермский  СШ 2:24,9 ##### Симоков Р.Р.

8 142 Бабушкин Степан 2007 1 юн. Челябинская  ДЮСШ 2:27,7 ##### Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

9 481 Ермошкин Максим 2007 Мордовия СШОР по л/а, Ардатовская ДЮСШ 2:27,9 ##### Данин И.И.

10 480 Филиппов Сергей 2008 Мордовия СШОР по л/а 2:28,9 ##### Федосеев С.В.

11 482 Николаев Дмитрий 2007 Мордовия СШОР по л/а  2:29,0 ##### Русяйкина Л.Ф.

12 747 Буданов Данила 2007 Пензенская  ДЮСШ Башмаково 2:29,0 ##### Безиков М.В.

13 247 Мошкарев Антон 2009 1 юн. Ярославская  СШОР №19 2:31,1 ##### Круговой К.Н.

14 102 Комаров Савелий 2008 Московская  СШОР  2:32,5 ##### Урусов И.С.

15 381 Кобзарь Владимир 2007 Московская  СШОР  Лидер 2:32,5 ##### Молочникова О.А.

16 14 Мигранов Ильяс 2007 1 юн. Башкортостан ДЮСШ 2:32,8 ##### Махмутов Т.У.

17 87 Манаков Арсений 2008 2 юн. Московская  СШ  Спарта 2:32,9 ##### Пятаевы А.П., Н.С.

18 89 Пятаев Даниил 2008 2 юн. Московская  СШ  Спарта 2:33,1 ##### Пятаевы А.П., Н.С.

19 101 Альмяшев Руслан 2008 Московская  СШОР 2:33,4 ##### Урусов И.С.

20 382 Молочников Матвей  2009 Московская  СШОР  Лидер 2:33,5 ##### Молочникова О.А.

21 391 Калинкин Артем 2008 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 2:36,5 ##### Батин В.В.

22 384 Кузовкин Михаил 2009 Московская  СШОР  Лидер 2:47,0 ##### Молочникова О.А.

23 66 Волков Данил 2007 Башкортостан ДЮСШ РБ 2:52,0 ##### Низамнов И.Р.

24 732 Хайров Ильнур 2007 Пензенская  ДЮСШ №2 г.Кузнецк 2:53,2 ##### Куликов Д.А.

25 383 Чуркин Антон 2009 Московская  СШОР  Лидер 2:54,9 ##### Молочникова О.А.

26 423 Джурик Юрий 2008 1 юн. Московская  ДЮСШ 2:59,5 ##### Файкин А.А.

454 Назаров Никита 2007 1 юн. Саратовская СШ  Юность :MED Кукушкин С.А., Майорова Н.Э.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 800м

финальные забеги



г. Пенза 29 февраля - 01 марта 2020г

29.02.2020 - 16:20

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Рез-т

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 317 Кочетков Вячеслав 2007 1 юн. Тамбовская  ДЮСШ 3:01,8 #### Буянов В.А.

2 380 Поляков Иван 2007 Московская  СШОР  Лидер 3:03,9 #### Молочникова О.А.

3 237 Смирнов Максим 2007 2 Нижегородская КСШОР №1 3:04,3 #### Плужников Н.Н.

4 487 Зинин Арсений 2007 Мордовия СШОР по л/а, Ардатовская ДЮСШ 3:04,8 #### Кузьмины Г.А., А.В.

5 59 Колюка Кирилл 2007 Сахалинская  СШ  3:04,9 #### Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 97 Павский Артем 2007 Пермский  СШОР  Темп 3:05,9 #### Голев В.Н., Логостева Е.И.

7 416 Шишимров Никита 2007 Московская  Авангаод 3:06,2 #### Сычаев М.М.

8 224 Григорьев Денис 2008 3 Курская  СШОР 3:06,3 #### Тихонова М.С., Тихонов А.В.

9 213 Трофимов Владисла 2007 3 Курская  СШОР 3:07,0 #### Тихонова М.С., Тихонов А.В.

10 142 Бабушкин Степан 2007 1 юн. Челябинская  ДЮСШ 3:15,0 #### Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

11 188 Илюшкин Владимир 2007 1 юн. Свердловская  ЦСКА 3:16,0 #### Левина Д.Р., Ерыкалов В.В.

12 727 Бухонин Кирилл 2007 Пензенская  ДЮСШ Спасского района 3:16,9 #### Кирин В.П.

13 87 Манаков Арсений 2008 2 юн. Московская  СШ  Спарта 3:18,0 #### Пятаевы А.П., Н.С.

14 89 Пятаев Даниил 2008 2 юн. Московская  СШ  Спарта 3:19,1 #### Пятаевы А.П., Н.С.

15 14 Мигранов Ильяс 2007 1 юн. Башкортостан ДЮСШ 3:20,3 #### Махмутов Т.У.

16 333 Попенко Никита 2007 2 юн. Калмыкия РДЮСШМО 3:22,9 #### Басангов Б.Н.

17 381 Кобзарь Владимир 2007 Московская  СШОР  Лидер 3:24,7 #### Молочникова О.А.

18 391 Калинкин Артем 2008 1 юн. Нижегородская ДЮСШ №3 3:25,8 #### Батин В.В.

19 134 Луценко Максим 2007 3 Челябинская  ШИСП/СШОР-2 3:26,2 #### Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

20 382 Молочников Матвей  2009 Московская  СШОР  Лидер 3:30,0 #### Молочникова О.А.

21 454 Назаров Никита 2007 1 юн. Саратовская СШ  Юность 3:33,2 #### Кукушкин С.А., Майорова Н.Э.

22 66 Волков Данил 2007 Башкортостан ДЮСШ РБ 3:34,7 #### Низамнов И.Р.

23 423 Джурик Юрий 2008 1 юн. Московская  ДЮСШ 3:34,9 #### Файкин А.А.

24 793 Нагорнов Никита 2008 Пензенская  СШ Заречный 3:35,9 #### Кораблев В.В.

25 334 Акименко Илья 2008 2 юн. Калмыкия РДЮСШМО 3:38,2 #### Басангов Б.Н.

26 734 Юнусов Усман 2008 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  3:44,6 #### Абузяров Р.Ф.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 1000 м

финальные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР



г. Пенза 29 февраля - 01 марта 2020год

29.02.2020 - 15:50

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Рез-т

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 472 Косолапов Иван 2006 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 4:18,9 #### Нижегородов Г.И.

2 271 Комаров Вадим 2005 2 Свердловская  ДЮСШ 4:23,7 #### Петряев С.А.

3 471 Шмыров Сергей 2005 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 4:23,9 #### Нижегородов Г.И.

4 63 Шишкин Дмитрий 2005 Башкортостан СШОР №21 4:24,1 #### Киреевы Г.Н.,А.Р., газиев Р.М.

5 11 Ахметшин Руслан 2006 2 Башкортостан ДЮСШ 4:25,2 #### Махмутов Т.У.

6 180 Белоусов Дмитрий 2006 3 Курганская Катайская ДЮСШ 4:30,5 #### Молтянер С.В., Нагейкина Н.В.

7 67 Гесс Артем 2005 2 Ставропольский ДЮСШ 4:32,3 #### Русина О.А

8 272 Кузнецов Павел 2006 2 Свердловская  ДЮСШ 4:35,3 #### Неволина Г.В.

9 521 Картежников Богдан 2006 Татарстан СШ №1 4:36,5 #### Куцевая Л.И.

10 98 Кудряшов Илья 2005 Пермский  СШОР  Темп 4:38,1 #### Язева Е.А.

11 164 Храпов Сергей 2005 3 Примоский  4:38,4 #### Воронина Е.В.

12 791 Зудилов Тимофей 2006 Пензенская  СШ Заречный 4:40,1 #### Кораблев В.В.

13 318 Юсов Александр 2005 3 Тамбовская  СШОР №3 4:42,0 #### Орлов А.А.

14 17 Шаляпин Федор 2006 2 Костромская СШ 4:45,0 #### Тагаев Р.Х.

15 204 Резяпов Павел 2005 3 Нижегородская СШ  Икор 4:45,2 #### Колчанов А.Ю.

16 158 Томашук Матвей 2006 1 юн. Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 4:48,3 #### Устинов И.А.

17 203 Трентьев Никита 2005 3 Нижегородская СШ  Икор 4:51,2 #### Мочкоева М.Ю.

18 780 Клочан Артем 2006 Пензенская  СШ Заречный 4:57,2 #### Кораблев В.В.

19 95 Собакин Дмитрий 2005 Пермский  СШОР  Темп 5:01,6 #### Лунегов В.П.

20 165 Семенов Владислав 2006 3 Примоский  ДЮСШ 5:08,1 #### Воронина Е.В.

21 424 Николаев Руслан 2005 1 юн. Московская  ДЮСШ 5:13,7 #### Мехтиев Р.Д.

724 Мишутин Максим 2005 Пензенская  СОШ им. М.Ю.Лермонтова DNS Димаев М.Р.

710 Бульгин Александр  2005 Пензенская  КСШОР DNS Андреев В.В., Кузнецов В.Б.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Бег 1500 м

финальные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

л/а манеж УОР



г. Пенза

01.03.2020г - 15:05

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 11 Ахметшин Руслан 2006 2 Башкортостан ДЮСШ 9:35,6 ###### Махмутов Т.У.

2 271 Комаров Вадим 2005 2 Свердловская  ДЮСШ 9:35,6 ###### Петряев С.А.

3 67 Гесс Артем 2005 2 Ставропольский ДЮСШ 9:36,3 ###### Русина О.А

4 471 Шмыров Сергей 2005 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская 

ДЮСШ

9:40,2 ###### Нижегородов Г.И.

5 231 Гриорьев Илья 2005 1 Нижегородская КСОШР №1 СК Знамя 9:41,0 ###### Журавлевы В.Ю., Т.Б.

6 272 Кузнецов Павел 2006 2 Свердловская  ДЮСШ 9:42,5 ###### Неволина Г.В.

7 180 Белоусов Дмитрий 2006 3 Курганская Катайская ДЮСШ 10:00,2 ###### Молтянер С.В., Нагейкина Н.В.

8 77 Кресс Артемий 2006 3 Краснодарский Краснодарское 

президентское кадетское 

10:09,0 ###### Поляков В.В.

9 164 Храпов Сергей 2005 3 Примоский  10:11,8 ###### Воронина Е.В.

10 17 Шаляпин Федор 2006 2 Костромская СШ 10:13,2 ###### Тагаев Р.Х.

11 791 Зудилов Тимофей 2006 Пензенская  СШ Заречный 10:20,1 ###### Кораблев В.В.

12 98 Кудряшов Илья 2005 Пермский  СШОР  Темп 10:31,7 ###### Язева Е.А.

13 470 Грожанцев Максим 2006 Мордовия СШОР по л/а, Ардатовская 

ДЮСШ

10:38,2 ###### Данин И.И.

14 203 Трентьев Никита 2005 3 Нижегородская СШ  Икор 10:44,7 ###### Мочкоева М.Ю.

15 690 Болховитин Андрей 2006 Пензенская  СШ №6 11:07,8 ###### Рязанова Л.В.

16 424 Николаев Руслан 2005 1 юн. Московская  ДЮСШ 11:51,8 ###### Мехтиев Р.Д.

710 Бульгин Александр  2005 Пензенская  КСШОР DNS Андреев В.В., Кузнецов В.Б.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Бег 3000м

финальные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

л/а манеж УОР                                                 29 февраля - 01 марта 2020г



г. Пенза

29.02.2020 -10:05

ручной хронометраж 29.02.2020 - 17:15

место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 119 Воротников Ярослав 2005 2 Ростовская 8.2 8.3 1 Каргин С.В.

2 340 Севостьянов Родион 2005 2 Татарстан с/к  Нефтехимик СДЮСШОР 8.6 8.4 1 Носова М.Е.

3 106 Великоцкий Никита 2005 1 РСО Алания 8.5 8.4 1 Шиян Т.Н.

4 171 Ульянов Данил 2005 2 Ростовская СШОР -2 8.6 8.6 1 Назаров С.А.

5 287 Колесов Даниил 2005 2 Брянская  СШОР по л/а им В.Д. Самотесова 9.1 8.8 2 Коршунов Е.Н., Дмитренок Ю.Н.

6 310 Хворов Даниил 2005 3 Свердловская  СШ  Юность 8.6 8.8 2 Быкова О.А.

7 126 Галиев Рузаль 2005 3 Татарстан СШОР Тасма 10.9 10.8 2юн Корнева А.В.

29.02.2020 -10:35

ручной хронометраж 29.02.2020 - 17:20

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 385 Сафаев Руслан 2008 1 юн. Московская  СШОР  Лидер 9.8 9.3 3 Магницкие О.Е., М.В.

2 457 Скороходов Дмитрий 2008 1 юн. Саратовская СШ Юность 10.0 9.7 3 Тимошенко Е.В.

3 172 Рагулин Родион 2007 1 юн. Ростовская СШОР - 1 9.9 9.8 1юн Назаров С.А.

4 418 Лебедев Семён 2007 3 Саратовская 10.2 10.1 1юн Бабушкина О.И.

5 456 Исаев Роман 2008 1 юн. Саратовская СШ Юность 10.9 11.5 3юн Тимошенко Е.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег 60м с/б

финальные забеги

предварительные забеги

Бег 60м с/б 

финальные забеги

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

предварительные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР 29 февраля - 01 марта 2020год

РЕЗУЛЬТАТЫ



г. Пенза 29 февраля - 01 марта 2020г

01.03.2020 - 14:40

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги Ф.И.О. тренера

1 380 Поляков Иван 2007 Московская  СШОР  Лидер 5:01,6 Молочникова О.А.

2 213 Трофимов Владисла 2007 3 Курская  СШОР 5:03,4 Тихонова М.С., Тихонов А.В.

3 416 Шишимров Никита 2007 Московская  Авангаод 5:05,4 Сычаев М.М.

4 97 Павский Артем 2007 Пермский  СШОР  Темп 5:06,3 Голев В.Н., Логостева Е.И.

5 237 Смирнов Максим 2007 2 Нижегородская КСШОР №1 5:20,8 Плужников Н.Н.

6 727 Бухонин Кирилл 2007 Пензенская  ДЮСШ Спасского района 5:23,1 Кирин В.П.

7 134 Луценко Максим 2007 3 Челябинская  ШИСП/СШОР-2 5:29,2 Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

8 333 Попенко Никита 2007 2 юн. Калмыкия РДЮСШМО 5:40,6 Басангов Б.Н.

9 529 Варганов Илья 2008 С.-Петербург СШОР №1 Невского района 5:53,7 Аввакуменкова Н.М.

10 334 Акименко Илья 2008 2 юн. Калмыкия РДЮСШМО 6:07,4 Басангов Б.Н.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Бег с препятствиями 1500м

финальные забеги

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР



г. Пенза 29 февраля - 01 марта 2020г

01.03.2020г - 14:20

место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 214 Черкасов Илья 2005 2 Курская  СШОР 6:37,8 #### Авдеева Н.В.

2 94 Кораблев Василий 2005 Пермский  СШОР  Олимпиец 6:38,1 #### Букатин Ю.Г., Букатина Т.И.

3 528 Никитин Александр 2005 Чувашия СШ №2 7:05,9 #### Никитин В.Н.

4 165 Семенов Владислав 2006 3 Примоский  ДЮСШ 7:11,3 #### Воронина Е.В.

5 93 Хомяков Александр 2006 Пермский  СШОР  Олимпиец 7:14,7 #### Букатин Ю.Г., Букатина Т.И.

6 725 Смолин Юрий 2005 Пензенская  ДЮСШ Спасского района 7:18,5 #### Кирин В.П.

7 95 Собакин Дмитрий 2005 Пермский  СШОР  Темп 7:24,1 #### Лунегов В.П.

8 117 Кондратьев Виктор 2006 1 юн. Ростовская 7:45,3 #### Каргин С.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Бег с препятствиями 2000м

финальный забег



г. Пенза 29 февраля - 01 марта 2020год

29.02.2020 - 13:25

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги

Выполн. 

разряд
Замечания Ф.И.О. тренера

1 474 Денисов Андрей 2006 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 23:07,6 #### < Ратникова Н.А., Саляева Т.Н.

2 478 Крымов Дмитрий 2005 Мордовия СШОР по л/а, Лямбирская ДЮСШ 23:38,4 #### << Начаркины В.В., Потёмин В.П.

3 479 Чудайкин Кирилл 2006 Мордовия СШОР по л/а ,РСТЦ  Старт 24:30,8 #### <<< Юртаев А.А., Батракова Е.П.

4 477 Казачков Матвей 2005 Мордовия СШОР по л/а ,РСТЦ  Старт 25:39,9 #### Юртаев А.А., Батракова Е.П.

5 476 Столяров Степан  2005 Мордовия СШОР по л/а ,РСТЦ  Старт 26:59,7 #### < Юртаев А.А., Батракова Е.П.

6 475 Коробков Борислав 2006 Мордовия СШОР по л/а  27:00,3 #### Русяйкина Л.Ф.

7 688 Фокин Кирилл 2006 Пензенская  УОР 30:33,7 #### Воеводины Ю.С.,А.Н.

29.02.2020 - 13:05

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Забеги

Выполн. 

разряд
Замечания Ф.И.О. тренера

1 488 Гульмурадов Бихруз 2008 Мордовия СШОР по л/а 14:52,7 #### Константинова М.С.

2 489 Егоров Никита 2007 Мордовия СШОР по л/а ,РСТЦ  Старт 14:57,2 #### Юртаев А.А., Батракова Е.П.

3 18 Марченко Богдан 2007 3 Костромская СШОР 15:25,6 #### <~ Лякин С.И.

4 486 Ермушев Тимофей 2007 Мордовия СШОР по л/а 15:48,2 #### < Начаркины В.В., Потёмин В.П.

5 138 Юлайханоа Григорий 2008 1 юн. Челябинская  ШИСП/СШОР-2 16:34,8 #### < Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

6 484 Дудин Никита 2007 Мордовия СШОР по л/а ,РСТЦ  Старт 16:40,4 #### Янгляева Н.А.

7 91 Кобзев Денис 2008 2 юн. Московская  СШ  Спарта 17:04,9 #### Пятаевы Н.С.

748 Алимов Тимур 2008 1 юн. Пензенская  СШ №6 Любомиров И.С.

485 Лукичёв Кирилл 2007 Мордовия СШОР по л/а ~ Архипова Л.К.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

дискв.17.3.1

дискв.17.3.1

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Спортивная ходьба 3км

финальный заход

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Спортивная ходьба 5км

финальный заход

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР



г. Пенза

01.03.2020г - 15:50

Место
Нагрд 

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения
Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Пензенская 1:38,0 ######

735 Демидов Илья 2005 Царьков А.В. Царьков А.В.

795 Блохин Кирилл 2005 Семин С.В., Тюленевы С.В., С.Е. Семин С.В., Тюленевы С.В., С.Е.

723 Якунин Артем 2005 Димаев М.Р. Димаев М.Р.

717 Дедекин Кирилл 2006 Красновы К.И.,Р.Б.,Касьянов С.С, Красновы К.И.,Р.Б.,Касьянов С.С,

2 Курская 1:38,8 ######

223 Михеев Дмитрий 2006 Тихонова М.С., Тихонов А.В. Тихонова М.С., Тихонов А.В.

222 Петрухин Михаил 2005 Тихонова М.С., Тихонов А.В., 

Анисков Н.И.

Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анисков 

Н.И.214 Черкасов Илья 2005 Авдеева Н.В. Авдеева Н.В.

220 Пискарев Кирилл 2006 Тихонова М.С., Тихонов А.В. Тихонова М.С., Тихонов А.В.

3 Нижегородская 1:40,0 ######

233 Волков Алексей 2005 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С. Родионова Т.В., Кондратьева Е.С.

234 Тихонов Максим 2005 Родионова Т.В., Кондратьева Е.С., 

Борисенко Е.М.

Родионова Т.В., Кондратьева Е.С., 

Борисенко Е.М.151 Афонин Александр 2006 Яковлев М.С., Кряжев А.А. Яковлев М.С., Кряжев А.А.

236 Смирнов Кирилл 2005 Кувакина Н.Р. Кувакина Н.Р.

3 Оренбурская 1:40,0 ######

46 Илларионов Владислав 2005 Крановницкая Л.Т. Крановницкая Л.Т.

3 Вовк Данилл 2006 Приходков Е.Н., Сыркин А.Н. Приходков Е.Н., Сыркин А.Н.

52 Шелих Максим 2005 Ахметов Н.К. Ахметов Н.К.

21 Гнездилов Артем 2005 Туманова И.В. Туманова И.В.

5 Сахалинская 1:42,4 ######

54 Данилюк Илья 2006 Петрова П.В. Петрова П.В.

55 Игнатченко Максим 2005 Крымский К.А. Крымский К.А.

61 Кожаров Михаил 2007 Долгов С.А., Елохина Е.В. Долгов С.А., Елохина Е.В.

56 Трегубов Владислав  2005 Крымский К.А. Крымский К.А.

6 Тамбовская 1:43,5 ######

328 Мавлютов Михаил 2005 ДЮСШ №1 Ламскова В.Ф.

315 Золотов Геннадий 2005 ДЮСШ №2 Мельникова Е.В.

326 Шааб Антон 2005 СШОР №3 Судомоина Т.Г.

318 Юсов Александр 2005 СШОР №3 Орлов А.А.

7 Московская 1:44,8 ######

378 Королёв Илья 2005 Иванов Г.Д Иванов Г.Д

366 Кобышев Данила 2005 Иванова Е.Ю. Иванова Е.Ю.

386 Савич Егор 2006 Иванов Г.Д Иванов Г.Д

375 Беляев Дмитрий  2006 Епишков В.А. Епишков В.А.

8 Тюменская 1:51,5 ######

514 Куликов Сергей 2005 Клевачёв Л.А. Клевачёв Л.А.

513 Алиакбаров Ранис 2006 Клевачёв Л.А. Клевачёв Л.А.

512 Морозов Роман 2006 Клевачёв Л.А. Клевачёв Л.А.

510 Чукомин Александр 2006 Коваленко А.И. Коваленко А.И.

Челябинская дискв.1

145 Гафиуллин Илья 2006 Бикбулатова О.А. Бикбулатова О.А.

142 Бабушкин Степан 2007 Голдыгареева О.Е., Голдыгареев 

Г.Э.

Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.

136 Извеков Роман 2006 Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В. Сергеев Д.А., Сайко Р.И.,Е.В.

149 Лутченко Владислав 2005 Новикова О.В. Новикова О.В.

01.03.2020г - 16:00

Место
Нагрд 

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения
Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

1 Московская 1:53,5 ######

385 Сафаев Руслан 2008 Магницкие О.Е., М.В. Магницкие О.Е., М.В.

361 Суханов Максим 2008 Магницкие О.Е., М.В. Магницкие О.Е., М.В.

381 Кобзарь Владимир 2007 Молочникова О.А. Молочникова О.А.

380 Поляков Иван 2007 Молочникова О.А. Молочникова О.А.

2 Пензенская 1:54,2 2юн

693 Холодков Данила 2007 СШ №6 Аленина О.Ю.

761 Кондрашов Артем 2007 СШ №6 Кабанова Н.С.

760 Стёпин Антон 2007 СШ №6 Кабанова Н.С.

799 Морозкин Яков 2008 СШ Заречный Семин С.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

эстафетный бег 4 х 200 м

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

эстафетный бег 4 х 200 м

финальный забег

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

финальные забеги

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

л/а манеж УОР



г. Пенза

05.03.16 - 16.00

высоты

150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 532 Кукушев Артем 2005 Ставропольский МБУ СШОР №1 0 0 0 0 Х0 ХХ- 185 2 Ткачев А.В., Бадунц Т.К.

2 287 Колесов Даниил 2005 2 Брянская  СШОР по л/а им В.Д. Самотесова 0 0 0 0 0 ХХХ 180 2 Коршунов Е.Н., Дмитренок Ю.Н.

3 377 Кулаков Александр 2006 2 Московская  СШОР  Лидер 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 180 2 Епишков В.А.,Федосеев А.С.

4 439 Селезнёв Владислав 2005 3 Рязанская СДЮСШОР  Юность 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 175 2 Илюшина Н.В.

5 375 Беляев Дмитрий  2006 3 Московская  СШОР  Лидер Х0 0 0 0 ХХ0 Х-- 175 2 Епишков В.А.

6 376 Шелушпанов Алексей 2006 3 Московская  СШОР  Лидер 0 Х0 ХХ0 Х0 ХХХ 170 3 Смирнов С.А.

7 434 Щербинин Давид 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 0 Х0 ХХХ 155 1юн Юкин В.В.

8 522 Ковтун Даниил 2006 Татарстан СШ №1 Х0 ХХХ 150 1юн Задорожная М.П.

290 Груздов Евгений 2005 2 Брянская  СШОР по л/а им В.Д. Самотесова ХХХ 0 Соколов В.В., притолюк М.А.

05.03.16 - 16.00

высоты

135 140 145 150 155

1 408 Майсиенок Егор 2007 2 юн. Саратовская МАУСШ  Центральная
Х0 0 0 ХХ0 ХХХ

150 1юн Кудашкина З.К.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

финальные соревнования

финальные соревнования

Организация Финал
Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера

Прыжок в высоту

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд

Место

Территория

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Ф.И.О. тренера
Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Ф.И. участника

Нагр.

№

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Выполн. 

разряд
ФиналОрганизация

Прыжок в высоту

29 февраля - 01 марта 2020год

Территория

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

л/а манеж УОР

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России



г. Пенза л/а манеж УОР

29.09.20г - 15:00

1 2 3 4 5 6

1 290 Груздов Евгений 2005 2 Брянская  СШОР по л/а им В.Д. 

Самотесова

6.53 6.57 6.38 6.42 - 6.38 6.57 2 Соколов В.В., притолюк М.А.

2 209 Николаев Евгений 2005 Нижегородская СШ 5.85 6.15 6.30 5.90 х 6.03 6.30 2 Горошанский Г.В.

3 119 Воротников Ярослав 2005 2 Ростовская 6.20 6.21 х 6.21 - - 6.21 2 Каргин С.В.

4 163 Андросов Данил 2005 Саха (Якутия) 5.66 5.68 6.00 6.00 6.00 6.20 6.20 2 Иванов Е.И.

5 96 Шкарбанев Севостян 2005 Пермский  СШОР  Темп х 5.80 5.90 х 5.95 х 5.95 3 Косинов А.Н.

6 340 Севостьянов Родион 2005 2 Татарстан с/к  Нефтехимик СДЮСШОР 5.82 5.85 х 5.70 5.77 5.76 5.85 3 Носова М.Е.

7 181 Волков Вадим 2005 2 Волгоградская  СШОР по л/а  5.45 5.48 5.78 5.78 5.60 5.76 5.78 3 Кухарчук О.В.

8 436 Афонин Пётр 2005 3 Рязанская СДЮСШОР  Юность 5.66 5.72 х 5.57 5.63 5.55 5.72 3 Никитина Е.В.

9 354 Фокин Михаил 2006 Ульяновская ССШОР 5.28 5.32 5.68 5.68 3 Павлова Р.А.

10 49 Дошлов Дмитрий 2005 Оренбурская  ОДЮСШ х 5.63 5.57 5.63 3 Чеботарев Г.В.

11 157 Манекин Сергей 2005 3 Саха (Якутия) КСК АК  АЛРОСА 5.55 5.58 5.60 5.60 3 Устинов И.А.

12 83 Куренков Дмитрий 2005 2 Самара СШОР №6 5.15 5.25 5.33 5.33 1юн Бубнов П.Ю.

13 145 Гафиуллин Илья 2006 1 юн. Челябинская  СК М-М , СШ 5.22 5.00 4.73 5.22 1юн Бикбулатова О.А.

14 375 Беляев Дмитрий  2006 3 Московская  СШОР  Лидер х х 5.18 5.18 1юн Епишков В.А.

15 32 Салмин Артем 2006 3 Нижегородская СШОР Салют 4.88 4.90 5.15 5.15 1юн Анасимов А.Н.

16 443 Жульков Дмитрий 2006 1 юн. Рязанская СДЮСШОР  Юность 5.01 4.78 4.64 5.01 1юн Красавина Н.В., Ильина А.С.

17 522 Ковтун Даниил 2006 Татарстан СШ №1 4.47 4.55 4.66 4.66 2юн Задорожная М.П.

18 123 Загидуллин Артур 2006 3 Татарстан СШОР Тасма х 4.65 4.18 4.65 2юн Савельева В.А.

19 510 Чукомин Александр 2006 Тюменская ДЮСШ-2 3.95 4.43 4.60 4.60 2юн Коваленко А.И.

20 434 Щербинин Давид 2005 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность х 4.00 х 4.00 3юн Юкин В.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Выполн. 

разряд

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

финальные соревнования

г. Пенза

Финал

Прыжок в длину

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Ф.И.О. тренера

Результат попыток
Организация



29.02.20г - 11:30

1 2 3 4 5 6

1 440 Сильнов Андрей 2007 3 Рязанская СДЮСШОР  Юность 4.94 4.37 5.31 4.75 5.10 5.13 5.13 1юн Илюшина Н.В.

2 432 Морковкин Владислав 2007 2 Рязанская СДЮСШОР  Юность 4.80 х 4.70 4.80 5.06 х 5.06 1юн Зотова А.А.

3 81 Кумиров Даниил 2007 I юн. Самара СШОР №6 х 4.90 4.97 4.67 4.71 4.90 4.97 2юн Белков Г.А.

4 421 Воробьев Данил 2007 3 Саратовская 4.82 4.91 4.86 4.80 х 4.88 4.91 2юн Бабушкина О.И.

5 343 Толстов Богдан 2008 3 Ульяновская СШОР по л/а, Ардатовская 

ДЮСШ

4.35 4.58 4.67 4.45 4.03 х 4.67 2юн Михалкины А.В., Е.Е.

6 172 Рагулин Родион 2007 1 юн. Ростовская СШОР - 1 4.58 х 4.50 3.76 х х 4.58 2юн Назаров С.А.

7 418 Лебедев Семён 2007 3 Саратовская х 4.08 4.55 4.35 х 4.51 4.55 2юн Бабушкина О.И.

8 761 Кондрашов Артем 2007 Пензенская  СШ №6 4.30 4.45 4.55 х 4.21 4.22 4.55 2юн Кабанова Н.С.

9 799 Морозкин Яков 2008 1 юн. Пензенская  СШ Заречный 4.22 4.06 4.48 4.48 3юн Семин С.В.

11 362 Кудякин Святослав 2009 Московская  СШОР  Лидер 4.40 4.46 4.40 4.46 3юн Магницкие О.Е., М.В.

10 369 Некульча Арсений 2008 Московская  СШОР  Лидер 4.25 4.36 х 4.36 3юн Магницкие О.Е., М.В.

11 426 Колышлев Вадим 2008 1 юн. Ульяновская ССШОР х 3.68 х 3.68 бр Михалкины А.В., Е.Е.

12 731 Халилов Марат 2007 Пензенская  ДЮСШ Кузнецкого района  3.58 3.64 3.27 3.64 бр Абузяров Р.Ф.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

Результат попыток

финальные соревнования

Организация Финал
Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренераМесто

Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Прыжок в длину



г. Пенза л/а манеж УОР 29 февраля - 01 марта 2020г.

01.03.2020г - 13:00

1 2 3 4 5 6

1 163 Андросов Данил 2005 Саха (Якутия) 12.68 12.20 Х Х 12.65 12.43 12.68 3 Иванов Е.И.

2 96 Шкарбанев Севостян 2005 Пермский  СШОР  Темп 11.85 Х Х 11.17 11.16 11.45 11.85 3 Косинов А.Н.

3 32 Салмин Артем 2006 3 Нижегородская СШОР Салют 11.45 11.60 11.67 11.65 11.52 11.76 11.76 1юн Анасимов А.Н.

4 145 Гафиуллин Илья 2006 1 юн. Челябинская  СК М-М , СШ Х 10.47 11.00 11.17 11.40 11.00 11.40 1юн Бикбулатова О.А.

5 123 Загидуллин Артур 2006 3 Татарстан СШОР Тасма Х 10.85 Х 10.41 10.62 10.87 10.87 1юн Савельева В.А.

01.03.2020г - 13:00

1 2 3 4 5 6

1 761 Кондрашов Артем 2007 Пензенская  СШ №6 х 10.15 9.5 х 10.32 10 10.32 2юн Кабанова Н.С.

2 81 Кумиров Даниил 2007 I юн. Самара СШОР №6 9.86 9.85 10.25 9.85 9.8 10.13 10.25 2юн Белков Г.А.

3 113 Рачинский Олег 2008 2 юн. Ростовская х х х х х 9.3 9.30 3юн Каргин С.В.

4 456 Исаев Роман 2008 1 юн. Саратовская СШ Юность med Тимошенко Е.В.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

Организация Финал
Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренераМесто

Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

Заявл 

разряд

Выполн. 

разряд
Организация Финал

Прыжок тройной

Результат попыток

финальные соревнования

Результат попыток

Территория Ф.И.О. тренера

финальные соревнования

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Прыжок тройной

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения



г. Пенза

01.03.2020г - 12:00

высоты

280 290 300 310 320 330 340 360 380 390 400 410

1 463 Проценко Даниил 2005 2 С.-Петербург СШОР №1 Невского района
0 0 0 Х0 ХХ0 ХХ- 400 2 Пасенков А.П.

2 464 Пасенков Никита 2006 3 С.-Петербург СШОР №1 Невского района
0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 320 3 Пасенков А.П.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

финальные соревнования

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

л/а манеж УОР                                                                29 февраля - 01 марта 2020год

ЮНОШИ

Прыжок с шестом

Место
Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения

Заявл 

разряд
Территория Организация Финал

Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренера



г. Пенза л/а манеж УОР 29 февраля - 01 марта 2020год

29.02.20г - 16:20

1 2 3 4 5 6

1 153 Ковалев Даниил 2005 Московская  КСШОР им.М.В.Трефилова 13.25 13.60 13.30 14.04 12.52 12.70 14.04 2 Курилкин Ю.С.

2 526 Михайлов Данил 2005 Челябинская  ДЮСШ х 13.25 х 12.23 12.62 12.74 13.25 2 Туленков С.П.

3 242 Бородкин Александр 2005 Ярославская  СШОР по л/а и адап. Спорт 12.25 12.59 х 12.47 12.81 12.42 12.81 2 Нальгиев А.А.,Шиловская Т.А.

4 1 Просвиркин Данил 2005 Оренбурская  ДЮСШ - 4 10.91 12.71 11.61 11.38 12.00 12.77 12.77 2 Просвиркина Е.П., Ивановы М.В., В.А.

5 442 Викторин Андрей 2006 Рязанская СДЮСШОР  Юность 10.75 11.75 10.90 10.48 10.48 11.55 11.75 3 Турусов К.А., Ильина А.С.

6 241 Овчинников Владимир 2006 Ярославская  СШОР по л/а и адап. Спорт 9.88 11.51 11.34 х х 11.20 11.51 3 Нальгиев А.А.,Шиловская Т.А.

7 116 Богунов Виталий  2005 Ростовская 10.88 10.71 11.45 10.45 10.60 10.25 11.45 3 Каргин С.В.

8 128 Маннонов Амир 2005 Татарстан СШОР Тасма х 11.25 х х х х 11.25 3 Корнева А.В., Попов Н.И.

9 264 Ершов Илья 2005 Ульяновская ДЮСШ  Нейтрон 9.25 8.49 9.98 9.98 1юн Пришивалко В.Б.

10 122 Кукарин Сергей 2005 Татарстан СШОР Тасма 9.73 9.65 9.86 9.86 1юн Савельева В.А.

11 764 Иванов Даниил 2006 Пензенская  СШ №6 х 8.68 8.58 8.67 2юн Кабанова Н.С.

12 765 Шамин Андрей 2005 Пензенская  СШ №6 7.93 8.58 8.60 8.60 2юн Кабанова Н.С.

13 444 Колосович Всеволод 2006 Рязанская СДЮСШОР  Юность 7.48 х 8.46 8.46 2юн Турусов К.А., Ильина А.С.

14 443 Жульков Дмитрий 2006 Рязанская СДЮСШОР  Юность х 8.14 8.10 8.14 бр Красавина Н.В., Ильина А.С.

15 511 Сильман Максим 2005 Тюменская ДЮСШ-2 7.51 7.58 7.69 7.69 бр Клевачёв Л.А.

29.02.20г - 16:20

1 2 3 4 5 6

1 5 Болдин Данила 2007 Оренбурская  ДЮСШ 9.63 9.44 9.50 9.20 10.26 9.80 10.26 1юн Приходков Е.Н., Сыркин А.Н.

2 445 Михайлов Серафим 2007 Рязанская ДЮСШ 9.27 9.36 9.69 9.30 9.94 9.30 9.94 2юн Ерохин В.С.

3 763 Максимов Роман 2007 Пензенская  СШ №6 6.20 6.21 6.50 6.18 х 6.37 6.50 бр Кабанова Н.С.

Главный судья соревнований, судья ВК С.Н.Беляев (г.Пенза)

Главный секретарь соревнований, судья ВК А.В.Зинуков (г.Пенза)

финальные соревнования

Организация Финал
Выполн. 

разряд
Ф.И.О. тренераМесто

Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения
Территория

Выполн. 

разряд

Толкание ядра (5кг)

ЮНОШИ 2005-2006г.р.

Региональная общественная организация "Федерация легкой атлетики Пензенской области"

РЕЗУЛЬТАТЫ

Всероссийских соревнований по легкой атлетике "Чемпионы для России"  

среди учащихся юношей и девушек 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., в рамках Первенства России

г. Пенза

Финал

финальные соревнования

Результат попыток
Место

Нагр.

№
Ф.И. участника

Дата 

рождения
Ф.И.О. тренера

Результат попыток

Территория

ЮНОШИ 2007-2008г.р.

Толкание ядра(4кг)

Организация


